
 

DISPOZIȚIE 
 

Privind încetarea contractului individual de muncă al doamnei Durlă Pamela Elena 
având functia contractuala de Educator specializat in cadrul Centrului de Ingrijire de 
Zi, pentru copiii aflati in situatii de risc, centru aflat in subordinea Consiliului Local 

Barasti  
 

Predel Augustin, primarul comunei Bărăști, judeţul Olt, 
 

Avand in vedere: 
Cererea  Doamnei Durlă Pamela Elena având functia contractuala de Educator 

specializat in cadrul Centrului de Ingrijire de Zi, pentru copiii aflati in situatii de risc, 
centru aflat in subordinea Consiliului Local Barasti, prin care solicita incetarea 
Contractului Individual de munca 

Prevederile art.55 litera (b) din Legea nr.53/2003 privind Codul muncii, republicată şi 
actualizată, coroborate cu prevederile art.155, alin.(5), lit.e din OUG nr.57/2019 privind 
Codul administrativ; 

Contractul Individual de Munca inregistrat cu nr. 39  din 13.05.2016 
În temeiul art.196, alin.(1),lit.b din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ,  

 
D I S P U N : 

 
Articolul.1: Începând cu data de 05.10.2021 încetează contractul individual de muncă 

nr . 39  din data de  13.05.2016, al doamnei   Durlă Pamela Elena, având CNP 
încadrata pe funcţia  de Educator specializat in cadrul Centrului de 

Ingrijire de Zi, pentru copiii aflati in situatii de risc, centru aflat in subordinea 
Consiliului Local Barasti 

Articolul.2: Compartimentele contabilitate şi resurse umane vor duce la îndeplinire 
prevederile prezentei dispoziţii.  

Articolul 3.- Prezenta Dispozitie se va comunica catre: 
              Instituţia   Prefectului  judetului Olt; 
              Compartimentul Buget Contabilitate 
              Persoanei nominalizate la articolul 1 
 
 PRIMAR     Contrasemnează pentru legalitate 
      Predel  Augustin            Vețeanu Nicolae Marius 
 
………………………….      …………………………………… 

 
 

Nr. 129 din 05.10.2021 
 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro., e-mail: contact@primariabarastiolt.ro 


